z przynależną piwnicą o powierzchni użytkowej 7,56 m2.  

Dla nieruchomości lokalowej założona jest Księga Wieczysta nr KR1P/00403365/6, prowadzona przez Sąd 

Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Cena wywoławcza wynosi 175 125,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia pięć 

złotych 00/100).   

II.     Warunki uczestnictwa w postępowaniu: 

a) Pisemną ofertę zakupu wraz z proponowaną ceną nabycia (podaną cyframi oraz słownie) należy złożyć  

w zaklejonej kopercie z napisem „Konkurs ofert VIII GUp 865/21/S” w terminie do dnia